
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 maart 2021 met de titel ‘Economisch
Perspectief 2040’ en met kenmerk 716703,

BESLUIT:

1. Het Economisch Perspectief 2040 te gebruiken als bouwsteen voor de Omgevingsvisie en de
herijking van de agenda Economie & Media 2020-202 1;

2. De ontwikkelprincipes mee te wegen in lopende en nieuwe projecten en initiatieven.

2021,
de voorzitter,

A.A.S. den Daas

GB2 1.27


